
1 465 Strüver, Tina SV Turbine Halle LVSA 3 1 48,206 1 25/5:11,622 1 9:23,955

2 463 Hofmann, Ann-Ellinor SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 9 2 54,216 5 5:38,060 2 10:25,255

3 464 Hündorf, Laura Team Redvil Ladies RIVS 10 3 54,494 4 5:36,774 3 10:31,870

1 466 Hecht, Tobias Blau-Weiss Gera TRIV 5 1 46,357 3 10/8:25,349 1 17:43,835

2 471 CIĘŻKI, PAWEŁ SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 6 3 47,228 1 37/8:13,076 2 17:44,150

3 474 Täubrecht, Patrick SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 7 2 46,878 2 19/8:22,963 3 17:45,965

4 475 Winkler, Hendryk SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 16 8 48,363(V) 4 3/8:25,420 4 17:47,328

5 470 Gathemann, Maik RG Arnstadt Eisenach TRIV 16 4 47,979 5 8:38,714 7 -

6 467 Rühling, Michael Blau-Weiss Gera TRIV 19 5 48,993 6 9:08,541 8 -

7 473 Rossbach, Cornelius SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 28 10 n.a.Sta.(V) 13 n.a.Sta. 5 17:47,477

8 469 Facklam, Felix RG Arnstadt Eisenach TRIV 28 6 55,896 13 n.a.Sta. 9 -

9 472 Deubner, Toni SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 29 10 n.a.Sta.(V) 13 n.a.Sta. 6 17:57,237

10 468 Bialozyt, Michael RG Arnstadt Eisenach TRIV 29 7 47,288(V) 11 - 11 n.a.Sta.

1 371 Kaiser, Leonora RG Arnstadt Eisenach TRIV 10 4 9,48 2 7,430 4 20,463

2 27 Hänsel, Kira SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 11 2 8,56 4 7,610 5 20,636

3 20 POPLOVÁ, MICHAELA Powerslide.cz CZ 12 1 8,21 1 6,939 10 23,163

4 25 Schmidt, Helene RG Arnstadt Eisenach TRIV 14 7 10,75 5 7,620 2 20,199

5 21 Bockel, Sophia RG Arnstadt Eisenach TRIV 15 5 9,76 7 7,840 3 20,323

6 35 Kuhn, Tamia Charlotte TSG Aufbau Union Dessau LVSA 16 12 12,81 3 7,482 1 20,174

7 18 Hoffmann, Angelina Hallescher ISC e.V. LVSA 22 6 10,37 10 8,154 6 20,699

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Anfaenger I (1-7) Damen RGL 30 m 100 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Zeitlauf

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 468 Bialozyt, Michael : DNF (aufgehört)

Lauf 3 - StartNr. 467 Rühling, Michael : LAP

Lauf 3 - StartNr. 469 Facklam, Felix : LAP

Lauf 3 - StartNr. 470 Gathemann, Maik : LAP
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Aktive Herren 500 m 5000 m 10000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

LE-Skate Race 2013 von 13.04.2013 bis 14.04.2013
Speedskatingtage Leipzig
Gesamtergebnisliste

Aktive Damen 500 m 3000 m 5000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung



8 36 Lüdicke, Ida Marie TSG Aufbau Union Dessau LVSA 28 9 11,28 11 8,288 8 21,609

9 30 Lotter, Emma-Luisa SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 29 13 13,29 9 8,134 7 21,500

10 33 Ehrecke, Eva-Lotta Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 30 10 12,02 6 7,818 14 24,928

11 29 Loh, Maja SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 30 3 9,40 8 8,116 19 -

12 37 Korn, Mia Savannah WSC Erzgebirge Oberwiesenthal RIVS 37 8 11,09 16 8,657 13 24,551

13 24 Panitz, Collyn Lucyl RG Arnstadt Eisenach TRIV 40 16 15,17 15 8,641 9 22,145

14 34 Succolowsky, Elisabeth Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 40 11 12,37 17 8,680 12 23,813

15 26 Sode, Lena RG Arnstadt Eisenach TRIV 42 19 20,20 12 8,328 11 23,377

16 31 Naumann, Helena SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 43 14 13,53 13 8,509 16 25,359

17 22 Günsch, Lina Sara RG Arnstadt Eisenach TRIV 48 17 16,03 14 8,589 17 25,423

18 23 Hettstedt, Anna-Sophie RG Arnstadt Eisenach TRIV 51 18 16,08 18 8,837 15 25,291

19 32 Büttner, Maxi Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 52 15 14,67 19 10,174 18 26,850

1 4 POPL, MATĚJ Powerslide.cz CZ 4 2 8,06 1 6,894 1 17,502

2 3 Pescheck, Elias Hallescher ISC e.V. LVSA 5 1 7,98 2 7,379 2 19,154

3 42 Bohumsky, Martin KSBM Prague CZ 10 3 10,22 3 7,614 4 20,858

4 1 Dinter, Leon Hallescher ISC e.V. LVSA 13 5 10,45 5 8,134 3 20,506

5 9 Richter, Taylor SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 15 4 10,27 4 8,121 7 22,618

6 14 Kampfenkel, Malik TSG Aufbau Union Dessau LVSA 20 9 11,67 6 8,201 5 21,189

7 2 Liner, Hannes Hallescher ISC e.V. LVSA 20 6 10,85 8 8,224 6 21,942

8 7 Bischoff, Louis SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 24 7 10,99 9 8,572 8 23,736

9 8 Zoch, Maximilian SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 24 8 11,32 7 8,209 9 24,650

10 5 Köditz, Kristian RG Arnstadt Eisenach TRIV 31 11 22,75 10 9,774 10 26,521

11 12 Wittig, Tristan Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 34 12 22,98 11 10,008 11 27,597

12 10 Schmidt, Toni SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 35 10 16,74 12 10,722 13 35,400

13 6 Schulz, Jonas RG Arnstadt Eisenach TRIV 38 13 25,68 13 11,555 12 29,101

1 91 Sieb, Cora Hallescher ISC e.V. LVSA 4 1 30,38 1 6,420 2 44,808

2 111 Werner, Charlotte SV Turbine Halle LVSA 8 2 32,45 5 7,088 1 42,383

3 93 Beier, Claudia RG Arnstadt Eisenach TRIV 8 3 35,91 2 6,861 3 46,791

4 396 Hardege, Paula RG Arnstadt Eisenach TRIV 13 4 37,11 3 6,892 6 51,235

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Anfaenger II (8-9) Damen RGL 100 m 300 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Zeitlauf

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 10 Schmidt, Toni : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 2 Liner, Hannes : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 8 Zoch, Maximilian : Fehler 1
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Anfaenger I (1-7) Herren RGL 30 m 100 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Zeitlauf

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 22 Günsch, Lina Sara : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 26 Sode, Lena : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 35 Kuhn, Tamia Charlotte : Feher 1

Lauf 3 - StartNr. 29 Loh, Maja : DNF(F)
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LE-Skate Race 2013 von 13.04.2013 bis 14.04.2013
Speedskatingtage Leipzig



5 100 Sode, Mandy RG Arnstadt Eisenach TRIV 17 7 40,28 6 7,125 4 49,040

6 95 Gentzsch, Hannah RG Arnstadt Eisenach TRIV 23 6 39,76 9 7,305 8 51,720

7 104 Hinze, Cora Emely SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 25 10 40,74 8 7,169 7 51,499

8 108 Strauß, Lisa SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 26 11 41,25 10 7,327 5 49,151

9 96 Günsch, Lea Sophie RG Arnstadt Eisenach TRIV 27 13 42,13 4 7,033 10 53,633

10 101 Alef, Mathea Sophie SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 31 8 40,38 14 7,529 9 52,877

11 106 Loh, Ronja SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 31 5 37,67 11 7,336 15 59,535

12 102 Glutsch, Aurinia SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 33 9 40,61 13 7,500 11 55,719

13 90 Mittler, Pia Hallescher ISC e.V. LVSA 36 12 41,54 7 7,148 17 1:05,449

14 107 Jacobi, Jennifer Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 41 16 46,50 12 7,423 13 55,752

15 98 Reyer, Sina RG Arnstadt Eisenach TRIV 43 14 43,46 15 7,702 14 58,486

16 94 Beier, Franziska RG Arnstadt Eisenach TRIV 45 17 50,91 16 7,738 12 55,748

17 103 Heinrich, Lilly SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 48 15 46,28 17 7,816 16 1:01,707

1 87 Hoffmann, Gerrit SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 3 1 36,73 1 6,824 1 50,626

2 83 Marzke, Johann SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 8 2 41,87 2 6,856 4 57,552

3 86 Kotalla, Moritz Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 12 6 53,98 4 7,211 2 50,909

4 13 Hänsch, Finn TSG Aufbau Union Dessau LVSA 13 5 48,55 5 7,435 3 56,584

5 85 Schulze, Tobias SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 14 3 47,41 6 7,885 5 1:01,219

6 84 Weidner, Oskar SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 17 4 48,11 7 8,205 6 1:03,296

7 81 Volkhammer, Ajay Sky Blau-Weiss Gera TRIV 18 7 54,44 3 7,193 8 n.a.Sta.

1 210 Brandt, Emily SV Turbine Halle LVSA 8 3 42,48 3 16,277 2 2:32,893

2 197 Richter, Emelie RG Arnstadt Eisenach TRIV 8 1 41,92 1 15,817 6 2:40,775

3 199 Elliott, Sophia SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 12 4 43,76 5 16,587 3 2:34,988

4 200 Frenz, Lysan SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 13 5 44,16 7 16,783 1 2:30,693

5 195 Goldammer, Yasmin Blau-Weiss Gera TRIV 16 10 50,84 2 15,907 4 2:36,273

6 198 Winkelmann, Cilia RG Arnstadt Eisenach TRIV 18 7 46,62 6 16,593 5 2:40,103

7 214 Kuhn, Elisa Sophie TSG Aufbau Union Dessau LVSA 19 8 46,95 4 16,444 7 2:42,950

8 213 Reimann, Lena SV Turbine Halle LVSA 25 6 45,48 11 18,043 8 2:46,095

9 211 Mohrig, Kira SV Turbine Halle LVSA 26 2 41,96 13 18,273 11 3:02,798

10 202 Jouini, Sara SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 28 9 47,57 9 17,749 10 2:57,387

11 248 Mühle, Leonie SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 29 12 52,73 8 16,984 9 2:54,893

12 212 Müller, Isabel SV Turbine Halle LVSA 38 11 52,57 14 18,741 13 3:03,832

13 207 Bauer, Mandy SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 40 14 55,24 12 18,157 14 3:04,638

14 204 van Reymorsdael, Tina SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 41 15 57,90 10 18,035 16 3:14,527

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Anfaenger III (10-11) Damen RGL 100 m 1000 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Zeitlauf

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 86 Kotalla, Moritz : Fehler 1
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Anfaenger II (8-9) Herren RGL 100 m 300 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Zeitlauf

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 94 Beier, Franziska : Fehler 5
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Speedskatingtage Leipzig



15 201 Geldmacher, Lea SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 43 13 53,98 15 19,706 15 3:09,480

16 208 Rohrmann, Lara SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 44 16 1:04,87 16 19,944 12 3:03,269

1 193 Strauß, Tilo SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 3 1 0:36,43 1 15,147 1 2:39,296

2 192 Krämer, Richard SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 6 2 0:43,25 2 17,510 2 3:01,590

3 189 Küter, Richard LLG Luckenwalde BBRIV 9 3 0:47,53 3 18,430 3 3:04,546

4 190 Bischoff, Victor SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 12 4 1:01,55 4 18,629 4 3:35,085

1 292 Fritzsch, Stephanie Blau-Weiss Gera TRIV 4 1 41,61 1 28,661 2 2:40,578

2 294 Sacher, Lisa Blau-Weiss Gera TRIV 6 3 46,62 2 29,375 1 2:38,912

3 298 Mohrig, Lea SV Turbine Halle LVSA 8 2 44,84 3 32,947 3 3:10,470

Gesamtergebnisliste

Anfaenger IV (12-13) Herren RGL 200 m 1000 m

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 294 Sacher, Lisa : Fehler 1, 6

Lauf 1 - StartNr. 298 Mohrig, Lea : Fehler 4, 4, 4
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Anfaenger IV (12-13) Damen RGL 200 m 1000 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Zeitlauf

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 190 Bischoff, Victor : Fehler 1, 1, 5, 6
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Anfaenger III (10-11) Herren RGL 100 m 1000 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Zeitlauf

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 195 Goldammer, Yasmin : Fehler 4

Lauf 1 - StartNr. 197 Richter, Emelie : Fehler 4

Lauf 1 - StartNr. 198 Winkelmann, Cilia : 2x Fehler 4

Lauf 1 - StartNr. 204 van Reymorsdael, Tina : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 207 Bauer, Mandy : Fehler 4

Lauf 1 - StartNr. 208 Rohrmann, Lara : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 210 Brandt, Emily : Fehler 5

Lauf 1 - StartNr. 212 Müller, Isabel : 3x Fehler 4

Lauf 1 - StartNr. 248 Mühle, Leonie : Fehler 5
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1 306 Draxler, Richard SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 4 2 40,56 1 24,534 1 2:10,953

2 304 Weller, Christoph SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 5 1 37,56 2 27,122 2 2:37,660

3 301 Fabian, Kevin Eric Blau-Weiss Gera TRIV 9 3 42,42 3 29,438 3 2:50,026

1 410 Wählisch, Anna Großenhainer Rollsportverein RIVS 4 1 59,668 2 2:03,431 1 6:19,371

2 399 Estelmann, Arne Magnus SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 8 2 59,988 3 2:05,784 3 6:19,511

3 400 Estelmann, Jan Konrad SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 8 3 1:00,190 1 2:03,335 4 6:22,043

4 394 Goldammer, Melissa Blau-Weiss Gera TRIV 12 5 1:02,045 5 2:08,404 2 6:19,483

5 398 Köditz, Oliver RG Arnstadt Eisenach TRIV 16 4 1:01,119 4 2:07,942 8 n.a.Sta.

6 397 Tamminga, Tanja Hallescher ISC e.V. LVSA 18 6 1:08,148 7 2:20,018 5 8:44,307

7 402 Schoop, Paul SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 19 7 1:08,387 6 2:25,105 6 -

1 461 Bauer, Lisa Team Redvil Ladies LVSA 3 1 49,429 1 13/5:32,499 1 9:24,471

2 457 Rannacher, Kira Großenhainer Rollsportverein RIVS 6 2 50,056 2 1/5:35,697 2 9:30,757

3 460 Theile, Monique SV Turbine Halle LVSA 9 3 50,076 3 5:39,933 3 9:50,066

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Junioren A Herren 500 m 5000 m 10000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Junioren A Damen 500 m 3000 m 5000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 397 Tamminga, Tanja : Dep.
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Breitensport  * 500 m 1000 m 3000 m
Sprintausscheidung Massenstart Massenstart

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 301 Fabian, Kevin Eric : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 306 Draxler, Richard : Fehler 1
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Anfaenger IV (12-13) Herren
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Zeitlauf



1 450 Lampe, Ruben RG Arnstadt Eisenach TRIV 3 1 48,053 1 8:54,738 1 -

2 449 Drexler, Florian RG Arnstadt Eisenach TRIV 7 3 48,189 2 8:54,775 2 -

3 453 Thiede, Paul SV Turbine Halle LVSA 11 2 48,140 6 n.a.Sta. 3 -

4 451 Baumgarten, Albrecht SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 12 5 1:04,120 3 9:33,271 4 -

5 452 Scholz, Maximilian SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 13 4 52,984 4 9:40,083 5 -

1 424 Luleich, Clara SV Turbine Halle LVSA 4 2 50,234 1 18/5:33,583 1 9:24,839

2 417 NOVOTNÁ, KATEŘINA Powerslide.cz CZ 8 3 50,386 3 5/5:26,830 2 9:27,462

3 428 Reuter, Stephanie TSG Aufbau Union Dessau LVSA 8 1 50,149 2 6/5:36,127 5 9:41,622

4 415 Terpe, Kim Großenhainer Rollsportverein RIVS 15 5 50,655 6 3/5:46,479 4 9:32,616

5 419 Schmidt, Sarah Team Redvil Ladies RIVS 15 4 50,483 5 3/5:25,789 6 9:51,241

6 411 Peter, Vivien Blau-Weiss Gera TRIV 17 10 53,816(V) 4 3/5:25,262 3 9:30,839

7 429 Schmidt, Selina Team Redvil Ladies LVSA 21 6 51,966 7 1/5:25,929 8 10:01,390

8 422 Uhlemann, Jessica Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 25 7 53,078(V) 11 - 7 10:01,148

9 418 POPLOVÁ, NATÁLIE Powerslide.cz CZ 25 8 53,156(V) 8 5:27,029 9 10:01,577

10 413 Rannacher, Mascha Großenhainer Rollsportverein RIVS 29 9 53,166(V) 9 5:46,903 11 10:31,394

11 421 Tempel, Tina Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 35 11 55,364(V) 12 - 12 10:31,751

12 427 Petry, Annika TSG Aufbau Union Dessau LVSA 36 13 57,548(V) 10 - 13 10:57,392

13 416 Matyásková, Marie-Anna KSB Benatky CZ 39 12 57,383(V) 13 - 14 11:24,518

14 420 von Paschotka-Lipinski, Teresa SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 40 15 n.a.Sta.(V) 15 n.a.Sta. 10 10:23,603

15 414 Riemer, Vivien Großenhainer Rollsportverein RIVS 45 15 n.a.Sta.(V) 15 n.a.Sta. 15 11:54,132

1 448 SIDOROWICZ, ŁUKASZ UKS ORLICA POL 3 1 47,511 1 24/8:29,304 1 17:52,980

2 444 Schuster, Alexander Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 9 4 48,087 3 12/8:31,021 2 18:02,834

3 435 Häußler, Norman Großenhainer Rollsportverein RIVS 11 3 47,949 4 7/8:31,575 4 -

4 445 Busch, Fabian SV Turbine Halle LVSA 13 2 47,828 6 3/8:41,784 5 -

5 434 Gacon, Fabian SCC Skating Berlin IRVB 18 13 n.a.Sta. 2 17/8:34,776 3 -

6 437 Ceplecha, Ales KSBM Prague CZ 18 5 48,336 5 3/8:29,978 8 -

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Junioren B Herren 500 m 5000 m 10000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 416 Matyásková, Marie-Anna : LAP

Lauf 2 - StartNr. 421 Tempel, Tina : LAP

Lauf 2 - StartNr. 422 Uhlemann, Jessica : LAP

Lauf 2 - StartNr. 427 Petry, Annika : LAP
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Junioren B Damen 500 m 3000 m 5000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 449 Drexler, Florian : LAP

Lauf 3 - StartNr. 450 Lampe, Ruben : LAP

Lauf 3 - StartNr. 451 Baumgarten, Albrecht : LAP

Lauf 3 - StartNr. 452 Scholz, Maximilian : LAP

Lauf 3 - StartNr. 453 Thiede, Paul : LAP
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Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bemges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ



7 440 Kassner, Till SCC Skating Berlin IRVB 22 9 50,982(V) 7 1/8:44,919 6 -

8 436 Brabenec, Tomáš KSBM Prague CZ 25 8 50,938(V) 8 8:42,315 9 -

9 438 Lange, Friedo SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 28 7 49,755(V) 10 8:43,299 11 -

10 439 Fahron, Amadeus SCC Skating Berlin IRVB 29 11 1:00,814(V) 11 8:47,611 7 -

11 442 Mutz, Constantin SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 31 6 48,981 13 - 12 -

12 443 von Paschotka-Lipinski, Valentin SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 32 13 n.a.Sta. 9 8:42,958 10 -

13 441 Bott, Tim SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 35 10 51,792(V) 12 - 13 -

1 344 Baier, Elisabeth Großenhainer Rollsportverein RIVS 3 1 30,487 1 12/2:35,973 1 5:43,335

2 350 Bohumska, Tereza KSBM Prague CZ 9 2 31,928 3 3/2:37,817 4 5:45,934

3 363 Altstaedt, Lisa SV Turbine Halle LVSA 10 4 32,198 4 2/2:36,917 2 5:45,236

4 351 Sejpalová, Michaela KSB Benatky CZ 14 6 32,802 5 1/2:36,448 3 5:45,844

5 354 Magdeburg, Laurie-Valentine Team Redvil Ladies RIVS 17 10 34,402(H) 2 3/2:35,929 5 5:46,158

6 367 Damke, Maxi-Juliane Team Redvil Ladies LVSA 18 5 32,245 6 2:36,506 7 5:52,682

7 356 Kummich, Annalena SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 23 8 33,755(H) 7 2:38,926 8 -

8 342 Fischer, Sarah Blau-Weiss Gera TRIV 26 3 31,988 17 2:57,649 6 5:46,254

9 341 Eichler, Laura-Doreen Blau-Weiss Gera TRIV 27 7 33,722(H) 9 2:43,913 11 -

10 352 Stodolová, Julie KSBM Prague CZ 28 11 34,505(H) 8 2:43,023 9 -

11 347 Pottrich, Anna-Maria Großenhainer Rollsportverein RIVS 30 9 34,042(H) 11 2:45,737 10 -

12 364 Köpernik, Julia SV Turbine Halle LVSA 38 15 36,510(V) 10 2:45,732 13 -

13 366 Thiede, Annika SV Turbine Halle LVSA 39 12 34,581(H) 12 2:46,156 15 -

14 346 Leukert, Isabel Großenhainer Rollsportverein RIVS 41 14 36,506(V) 15 2:49,138 12 -

15 361 Hänsel, Sophie Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 43 13 36,052(V) 14 2:49,087 16 -

16 357 Löbner, Lea SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 45 18 37,336(V) 13 2:48,019 14 -

17 348 Wählisch, Milena Großenhainer Rollsportverein RIVS 52 19 37,444(V) 16 2:56,009 17 -

18 353 Haak, Laura RG Arnstadt Eisenach TRIV 56 17 36,922(V) 18 2:57,748 21 n.a.Sta.

19 362 Krause, Gina Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 58 20 37,591(V) 20 - 18 -

20 355 Bergmann, Annina SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 59 21 38,461(V) 19 - 19 -

21 358 Pilz, Antonia SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 60 16 36,670(V) 23 n.a.Sta. 21 n.a.Sta.

22 359 Pröse, Anna SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 65 23 n.a.Sta.(V) 21 - 21 n.a.Sta.

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 355 Bergmann, Annina : LAP

Lauf 2 - StartNr. 359 Pröse, Anna : LAP

Lauf 2 - StartNr. 362 Krause, Gina : LAP

Lauf 3 - StartNr. 341 Eichler, Laura-Doreen : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 346 Leukert, Isabel : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 347 Pottrich, Anna-Maria : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 348 Wählisch, Milena : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 352 Stodolová, Julie : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 355 Bergmann, Annina : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 356 Kummich, Annalena : ausgeschieden

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Kadetten Damen 300 m 1500 m 3000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 441 Bott, Tim : LAP

Lauf 2 - StartNr. 442 Mutz, Constantin : LAP

Lauf 3 - StartNr. 434 Gacon, Fabian : LAP

Lauf 3 - StartNr. 435 Häußler, Norman : LAP

Lauf 3 - StartNr. 436 Brabenec, Tomáš : LAP

Lauf 3 - StartNr. 437 Ceplecha, Ales : LAP

Lauf 3 - StartNr. 438 Lange, Friedo : LAP

Lauf 3 - StartNr. 439 Fahron, Amadeus : LAP

Lauf 3 - StartNr. 440 Kassner, Till : LAP

Lauf 3 - StartNr. 441 Bott, Tim : LAP

Lauf 3 - StartNr. 442 Mutz, Constantin : LAP

Lauf 3 - StartNr. 443 von Paschotka-Lipinski, Valentin : LAP

Lauf 3 - StartNr. 445 Busch, Fabian : LAP
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1 383 Adler, Eric SV Turbine Halle LVSA 8 4 30,202 1 7/2:29,019 3 8:40,797

2 381 Sorg, Ben SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 10 3 30,116 6 1/2:29,378 1 8:40,638

3 393 WĄSEK, GRZEGORZ UKS ORLICA POL 11 1 29,877 2 6/2:29,078 8 -

4 386 Kretzer, Jan TS Bayreuth BRIV 13 7 31,632(H) 4 2/2:31,646 2 8:40,750

5 382 Biedermann, David Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 14 2 30,070 3 4/2:34,298 9 -

6 385 Dobelke, Robert TS Bayreuth BRIV 25 16 34,013(V) 5 1/2:29,104 4 8:41,096

7 380 Schirrmeister, Till SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 25 6 31,271 14 2:32,430 5 8:53,191

8 373 Hemer, Jan KSBM Prague CZ 26 10 32,197(H) 10 2:31,259 6 -

9 378 Löwenstein, Janis SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 29 11 32,628(H) 8 2:30,927 10 -

10 391 ŚLUSARCZYK, RYSZARD UKS ORLICA POL 30 8 32,149(H) 11 2:31,307 11 -

11 374 Pravda, Kryštof KSBM Prague CZ 31 17 34,661(V) 7 2:29,824 7 -

12 370 Leube, Nico Großenhainer Rollsportverein RIVS 37 5 31,175 15 2:33,820 17 -

13 387 Pühlhorn, Jannik TS Bayreuth BRIV 39 18 36,228(V) 9 2:31,181 12 -

14 392 SZYDŁOWSKI, KACPER UKS ORLICA POL 39 12 32,806(H) 13 2:32,319 14 -

15 372 Domín, Patrik KSBM Prague CZ 40 15 33,866(V) 12 2:31,645 13 -

16 388 Hofmann, Janimilian Julio TSG Aufbau Union Dessau LVSA 45 9 32,194(H) 21 n.a.Sta. 15 -

17 376 Votruba, Matyáš KSBM Prague CZ 47 14 33,769(V) 17 2:34,147 16 -

18 384 Vogel, Julius SV Turbine Halle LVSA 50 13 33,633(V) 18 2:52,238 19 -

19 375 Sochr, Tadeáš KSBM Prague CZ 54 20 41,718(V) 16 2:33,842 18 -

20 377 Semrau, Domenik LLG Luckenwalde BBRIV 58 19 39,485(V) 19 - 20 -

Gesamtergebnisliste

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 377 Semrau, Domenik : LAP

Lauf 3 - StartNr. 370 Leube, Nico : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 372 Domín, Patrik : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 373 Hemer, Jan : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 374 Pravda, Kryštof : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 375 Sochr, Tadeáš : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 376 Votruba, Matyáš : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 377 Semrau, Domenik : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 378 Löwenstein, Janis : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 382 Biedermann, David : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 384 Vogel, Julius : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 387 Pühlhorn, Jannik : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 388 Hofmann, Janimilian Julio : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 391 ŚLUSARCZYK, RYSZARD : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 392 SZYDŁOWSKI, KACPER : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 393 WĄSEK, GRZEGORZ : FaulDep.
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Kadetten Herren 300 m 1500 m 5000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Lauf 3 - StartNr. 356 Kummich, Annalena : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 357 Löbner, Lea : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 361 Hänsel, Sophie : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 362 Krause, Gina : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 363 Altstaedt, Lisa : A

Lauf 3 - StartNr. 364 Köpernik, Julia : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 366 Thiede, Annika : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 367 Damke, Maxi-Juliane : ausgeschieden
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1 477 Reimers, Isabell Team Redvil Ladies RIVS 3 1 56,865 1 1:57,495 1 6:15,635

2 476 Panitz, Frances RG Arnstadt Eisenach TRIV 6 2 57,705 2 2:10,222 2 6:36,535

3 478 Albrecht, Claudia Speed-Team-Franken BRIV 9 3 1:03,612 3 2:12,406 3 7:18,309

1 480 Enger, Ute Großenhainer Rollsportverein RIVS 4 1 55,580 1 1:54,833 2 5:44,875

2 482 Colbow, Susan SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 5 2 57,150 2 1:55,470 1 5:44,865

3 481 Hanisch, Iris LLG Luckenwalde BBRIV 9 3 57,484 3 2:00,646 3 6:15,611

4 484 Petry, Anke TSG Aufbau Union Dessau LVSA 12 4 1:07,641 4 2:23,783 4 7:10,545

1 486 Rannacher, Jörg Großenhainer Rollsportverein RIVS 3 1 50,689 1 1:46,948 1 8:57,491

2 489 Müller, Ralf RG Arnstadt Eisenach TRIV 7 2 52,995 3 1:50,769 2 9:20,651

3 485 Henneberg, Alexander Blau-Weiss Gera TRIV 10 3 53,097 2 1:50,753 5 10:18,136

4 491 Pertus, Torsten SV Turbine Halle LVSA 11 4 53,459 4 1:50,774 3 9:43,267

5 490 Köpernik, Thomas SV Turbine Halle LVSA 14 5 54,924 5 2:00,203 4 10:15,565

6 488 Brabenec, Petr KSBM Prague CZ 19 7 n.a.Sta.(V) 6 2:22,456 6 11:34,499

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Masters 50 Damen 500 m 1000 m 3000 m
Sprintausscheidung Massenstart Massenstart

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Speedskatingtage Leipzig

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Masters 40 Herren 500 m 1000 m 5000 m
Sprintausscheidung Massenstart Massenstart

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Masters 40 Damen 500 m 1000 m 3000 m
Sprintausscheidung Massenstart Massenstart

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Masters 30 Damen 500 m 1000 m 3000 m
Sprintausscheidung Massenstart Massenstart



1 492 Heidenfelder, Christine ATSV-Ternitz A 5 2 n.a.Sta. 2 n.a.Sta. 1 7:19,607

1 495 Terpe, Eyk Großenhainer Rollsportverein RIVS 3 1 52,291 1 1:48,376 1 8:57,825

2 494 Heidenfelder, Heinz ATSV-Ternitz A 8 2 1:00,644 3 n.a.Sta. 3 10:17,026

3 497 Freudenthal, Frank SC DHfK Leipzig e.V. - 9 4 n.a.Sta. 3 n.a.Sta. 2 9:29,299

1 498 Friedrich, Bernd SV Turbine Halle LVSA 3 1 1:00,076 1 2:09,911 1 11:24,953

1 260 PFEIFEROVÁ, TEREZA Powerslide.cz CZ 4 2 33,477 1 9/2:48,549 1 6:00,681

2 259 Mesteková, Kateřina KSBM Prague CZ 8 3 33,813 3 4/2:49,584 2 6:05,746

3 268 Steffens, Melina TS Bayreuth BRIV 11 1 33,442 4 3/2:48,575 6 -

4 254 Poser, Jenny Blau-Weiss Gera TRIV 14 4 33,942 6 2:53,085 4 6:06,822

5 255 Sänger, Anna Blau-Weiss Gera TRIV 16 8 35,510(V) 5 2:52,816 3 6:06,739

6 269 Petry, Franziska TSG Aufbau Union Dessau LVSA 19 5 34,351 7 2:55,019 7 -

7 271 GAJEWSKA, KAJA UKS ORLICA POL 24 17 38,335(V) 2 5/2:49,535 5 6:12,833

8 263 Metwally, Mariam SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 26 10 36,033(V) 8 2:59,771 8 -

9 258 Scheffler, Melina Großenhainer Rollsportverein RIVS 27 7 34,372(V) 11 3:06,488 9 -

10 256 Altmann, Viviane Chantal Großenhainer Rollsportverein RIVS 28 9 35,918(V) 9 2:59,912 10 -

11 267 Kretzer, Svenja TS Bayreuth BRIV 32 6 34,623 14 3:07,272 12 -

12 261 Tutzlinski, Lena RG Arnstadt Eisenach TRIV 33 12 36,585(V) 10 3:00,228 11 -

13 272 TALAR, NATALIA UKS ORLICA POL 39 13 36,768(V) 12 3:06,942 14 -

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler A12 Damen 300 m 1500 m 3000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Masters 60 Herren 500 m 1000 m 5000 m
Sprintausscheidung Massenstart Massenstart

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Masters 50 Herren 500 m 1000 m 5000 m
Sprintausscheidung Massenstart Massenstart

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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14 265 Lebahn, Chantal SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 42 11 36,367(V) 18 n.a.Sta. 13 -

15 264 Schwabe, Nele SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 44 15 37,574(V) 13 3:07,150 16 -

16 257 Kopsch, Janine Großenhainer Rollsportverein RIVS 45 14 36,819(V) 16 3:17,315 15 -

17 262 Brauns, Nele SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 48 16 38,116(V) 15 3:07,334 17 -

1 280 Fajkus, Radek KSB Benatky CZ 5 1 32,393 2 7/2:48,466 2 6:12,580

2 283 Pribík, Jan KSBM Prague CZ 6 2 32,531 1 11/2:47,973 3 6:12,964

3 282 Sejpal, Zdenek KSB Benatky CZ 9 5 34,331 3 3/2:51,160 1 6:12,508

4 275 Rösel, Niclas Blau-Weiss Gera TRIV 13 3 33,072 6 2:54,663 4 6:13,628

5 278 Pottrich, Franz Großenhainer Rollsportverein RIVS 13 4 33,178 4 2:51,256 5 6:14,164

6 276 Leupold, Dorian-Joel Großenhainer Rollsportverein RIVS 17 6 35,032 5 2:52,385 6 -

7 273 Koloska, Jonas Blau-Weiss Gera TRIV 24 7 35,560(V) 7 3:00,230 10 -

8 290 Boehle, Tim TSG Aufbau Union Dessau LVSA 26 8 36,266(V) 11 3:03,002 7 -

9 281 Hrubes, Jakub KSB Benatky CZ 30 13 41,088(V) 8 3:02,241 9 -

10 284 Kümmel, Bastian LLG Luckenwalde BBRIV 30 10 36,691(V) 9 3:02,517 11 -

11 279 Rosenthal, Johannes Großenhainer Rollsportverein RIVS 31 11 38,653(V) 12 3:07,888 8 -

12 274 Nobis, Franz Blau-Weiss Gera TRIV 31 9 36,468(V) 10 3:02,650 12 -

13 285 Scholz, Paul LLG Luckenwalde BBRIV 38 12 39,530(V) 13 3:19,508 13 -

14 286 Zengeler, Jakob LLG Luckenwalde BBRIV 43 14 42,297(V) 15 - 14 -

15 287 Koppelt, Max SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 46 15 43,282(V) 16 - 15 -

16 277 Pietzsch, Paul Großenhainer Rollsportverein RIVS 47 16 43,751(V) 14 3:49,863 17 n.a.Sta.

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 286 Zengeler, Jakob : DNF (aufgehört)

Lauf 2 - StartNr. 287 Koppelt, Max : DNF (aufgehört)

Lauf 3 - StartNr. 273 Koloska, Jonas : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 274 Nobis, Franz : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 276 Leupold, Dorian-Joel : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 279 Rosenthal, Johannes : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 281 Hrubes, Jakub : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 284 Kümmel, Bastian : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 285 Scholz, Paul : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 286 Zengeler, Jakob : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 287 Koppelt, Max : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 290 Boehle, Tim : ausgeschieden
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler A12 Herren 300 m 1500 m 3000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 256 Altmann, Viviane Chantal : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 257 Kopsch, Janine : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 258 Scheffler, Melina : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 261 Tutzlinski, Lena : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 262 Brauns, Nele : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 263 Metwally, Mariam : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 264 Schwabe, Nele : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 265 Lebahn, Chantal : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 267 Kretzer, Svenja : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 268 Steffens, Melina : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 269 Petry, Franziska : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 272 TALAR, NATALIA : ausgeschieden
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1 325 Löschke, Jessica SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 3 1 31,325 1 13/2:45,218 1 5:50,815

2 312 Zwick, Sarah Blau-Weiss Gera TRIV 6 2 32,193 2 7/2:48,194 2 5:52,304

3 316 Stodolova, Magdalena KSBM Prague CZ 9 3 33,421 3 1/2:51,352 3 5:53,030

4 328 Stöckel, Helen SV Turbine Halle LVSA 12 4 33,530 4 2:55,276 4 5:53,149

5 326 Fritsch, Jona Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 16 5 33,929 5 2:55,861 6 -

6 319 Colbow, Rosa-Lou SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 21 8 36,670(V) 6 2:58,051 7 -

7 324 Löbner, Lisa SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 25 7 36,215(V) 8 3:02,942 10 -

8 315 Kučerová, Denisa KSBM Prague CZ 26 10 37,143(V) 7 3:02,708 9 -

9 329 Riethausen, Michele TSG Aufbau Union Dessau LVSA 29 6 35,709 12 3:09,768 11 -

10 317 Dörmer, Chantal RG Arnstadt Eisenach TRIV 32 9 37,088(V) 18 n.a.Sta. 5 6:00,478

11 318 Steinig, Vivian RG Arnstadt Eisenach TRIV 32 11 37,605(V) 13 3:12,262 8 -

12 322 Schmidt, Stephanie SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 35 12 37,948(V) 9 3:07,633 14 -

13 314 Pluskat, Laura- Joan Großenhainer Rollsportverein RIVS 37 15 40,525(V) 10 3:07,966 12 -

14 327 Dießner, Laura SV Turbine Halle LVSA 37 13 39,666(V) 11 3:08,455 13 -

15 321 Krieg, Laura SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 43 14 39,782(V) 14 - 15 -

16 323 Hellmann, Vanessa SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 48 17 42,080(V) 15 - 16 -

17 320 Gürtler, Elisa SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 49 16 42,062(V) 16 - 17 -

1 331 Mende, Jan Martin Blau-Weiss Gera TRIV 3 1 31,440 1 10/2:45,823 1 5:34,966

2 337 Bühnemann, Nils SV Turbine Halle LVSA 6 2 32,884 2 6/2:48,295 2 5:38,022

3 334 Brabenec, Lukáš KSBM Prague CZ 13 5 33,729 5 1/2:48,537 3 5:38,670

4 332 Rühling, Tim Blau-Weiss Gera TRIV 13 4 33,713 3 2/2:47,894 6 -

5 333 Drábek, Filip KSB Benatky CZ 17 6 33,928 7 2:53,279 4 5:47,116

6 339 Fischer, Marvin SV Turbine Halle LVSA 18 7 36,391(V) 6 2:51,788 5 5:49,767

7 338 Dießner, Jan SV Turbine Halle LVSA 19 8 36,503(V) 4 2/2:48,092 7 -

8 340 Moser, Daniel TSG Aufbau Union Dessau LVSA 19 3 33,498 8 3:05,315 8 -

9 335 Alef, Martin Raphael SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 28 9 38,447(V) 10 - 9 -

10 336 Winkelmann, Florian SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 29 10 40,718(V) 9 - 10 -

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 335 Alef, Martin Raphael : LAP

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler A13 Herren 300 m 1500 m 3000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 320 Gürtler, Elisa : LAP

Lauf 2 - StartNr. 321 Krieg, Laura : LAP

Lauf 2 - StartNr. 323 Hellmann, Vanessa : LAP

Lauf 3 - StartNr. 314 Pluskat, Laura- Joan : LAP

Lauf 3 - StartNr. 315 Kučerová, Denisa : LAP

Lauf 3 - StartNr. 318 Steinig, Vivian : LAP

Lauf 3 - StartNr. 319 Colbow, Rosa-Lou : LAP

Lauf 3 - StartNr. 320 Gürtler, Elisa : LAP

Lauf 3 - StartNr. 321 Krieg, Laura : LAP

Lauf 3 - StartNr. 322 Schmidt, Stephanie : LAP

Lauf 3 - StartNr. 323 Hellmann, Vanessa : LAP

Lauf 3 - StartNr. 324 Löbner, Lisa : LAP

Lauf 3 - StartNr. 326 Fritsch, Jona : LAP

Lauf 3 - StartNr. 327 Dießner, Laura : LAP

Lauf 3 - StartNr. 329 Riethausen, Michele : LAP
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler A13 Damen 300 m 1500 m 3000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung

Speedskatingtage Leipzig



1 165 Kainová, Katerina KSBM Prague CZ 5 2 32,20 1 24,780 2 2:06,593

2 186 Köpernik, Louisa SV Turbine Halle LVSA 6 1 31,14 2 25,289 3 2:06,823

3 167 Möller, Caroline RG Arnstadt Eisenach TRIV 16 12 37,54 3 26,363 1 2:05,259

4 181 Hornemann, Ellen Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 16 6 34,75 5 26,712 5 2:08,863

5 180 Baier, Lisa Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 17 3 32,94 4 26,562 10 2:16,960

6 184 Bühnemann, Neve SV Turbine Halle LVSA 22 7 34,76 11 27,431(H) 4 2:08,310

7 172 Pommer, Nele SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 22 9 36,51 6 26,731 7 2:11,400

8 179 Baber, Anna Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 24 5 34,69 8 27,162(H) 11 2:17,188

9 187 Vogel, Charlotte SV Turbine Halle LVSA 25 4 33,80 9 27,276(H) 12 2:20,215

10 164 Bohumská, Jana KSBM Prague CZ 29 8 35,62 12 27,709(H) 9 2:16,652

11 162 Müller, Isabell Chantal Hallescher ISC e.V. LVSA 30 10 36,58 14 27,444(V) 6 2:10,122

12 168 Tschiltschke, Saskia RG Arnstadt Eisenach TRIV 37 11 36,85 13 27,325(V) 13 2:20,400

13 173 Schoop, Flora Johanne SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 38 14 38,13 16 27,777(V) 8 2:12,841

14 169 Yakovleva, Anastasia RG Arnstadt Eisenach TRIV 44 13 37,67 7 27,064(H) 24 -

15 170 Yakovleva, Jekatherina RG Arnstadt Eisenach TRIV 46 17 40,37 10 27,410(H) 19 2:34,061

16 163 Oppermann, Hanna Hallescher ISC e.V. LVSA 51 22 43,49 15 27,451(V) 14 2:23,221

17 171 Finke, Louise SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 54 19 41,60 19 28,582(V) 16 2:23,716

18 158 Schübl, Hanna Blau-Weiss Gera TRIV 54 20 41,68 17 28,384(V) 17 2:24,800

19 182 Uhlemann, Julia Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 55 16 39,60 21 29,858(V) 18 2:32,210

20 166 Semrau, Josephine LLG Luckenwalde BBRIV 56 21 41,78 20 29,633(V) 15 2:23,612

21 175 Naupold, Stella SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 58 15 39,29 23 30,768(V) 20 2:36,008

22 160 Vogel, Johanna Großenhainer Rollsportverein RIVS 60 18 41,43 18 28,517(V) 24n.a.Sta.(F),n.a.Sta.(V)

23 183 Walther, Leonie Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 68 23 45,64 22 30,103(V) 23 2:45,207

24 177 Temming, Theresa SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 70 24 46,32 25 31,497(V) 21 2:45,070

25 159 Richter, Theresa Großenhainer Rollsportverein RIVS 71 25 47,36 24 30,920(V) 22 2:45,110

26 176 Seyde, Nina SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 76 26 49,08 26 32,036(V) 24n.a.Sta.(F),n.a.Sta.(V)

Gesamtergebnisliste

Schueler B10 Herren RGL 200 m 1000 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 159 Richter, Theresa : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 160 Vogel, Johanna : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 163 Oppermann, Hanna : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 170 Yakovleva, Jekatherina : Fehler 4

Lauf 1 - StartNr. 180 Baier, Lisa : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 183 Walther, Leonie : Fehler 7

Lauf 1 - StartNr. 187 Vogel, Charlotte : Fehler 1

Lauf 3 - StartNr. 169 Yakovleva, Anastasia : DNF (Sturz)

15.04.2013, 13:39:40 Seite 1 von 1

LE-Skate Race 2013 von 13.04.2013 bis 14.04.2013
Speedskatingtage Leipzig

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler B10 Damen RGL 200 m 1000 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart

Lauf 2 - StartNr. 336 Winkelmann, Florian : LAP

Lauf 3 - StartNr. 332 Rühling, Tim : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 335 Alef, Martin Raphael : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 336 Winkelmann, Florian : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 338 Dießner, Jan : ausgeschieden

Lauf 3 - StartNr. 340 Moser, Daniel : ausgeschieden
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1 154 Löffler, Lucas SV Turbine Halle LVSA 4 1 32,00 2 24,890 1 2:07,384

2 143 Schmieder, Johannes Blau-Weiss Gera TRIV 5 2 32,32 1 24,677 2 2:07,571

3 149 Riedel, Martin SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 10 3 33,98 4 25,798 3 2:07,697

4 153 Hänel, Nico SV Turbine Halle LVSA 12 5 35,87 3 25,215 4 2:08,336

5 151 Thoß, Alexander SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 20 8 38,47 5 26,854 7 2:13,086

6 144 Kopsch, Simon Großenhainer Rollsportverein RIVS 21 4 35,69 7 27,511(V) 10 2:19,462

7 152 Marzahn, Peter Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 23 9 39,08 8 27,688(V) 6 2:12,346

8 148 Friedrich, Johann SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 27 7 37,81 12 28,403(V) 8 2:14,515

9 156 HAWRYLAK, FILIP UKS ORLICA POL 29 14 47,27 10 27,913(V) 5 2:10,322

10 150 Sorg, Niels SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 29 11 40,32 9 27,700(V) 9 2:17,023

11 146 Hoffmann, Eric Hallescher ISC e.V. LVSA 30 6 37,68 13 28,463(V) 11 2:19,582

12 145 Krause, Richard Großenhainer Rollsportverein RIVS 32 12 40,85 6 27,071 14 2:38,484

13 155 Luleich, Matteo SV Turbine Halle LVSA 36 13 42,18 11 28,298(V) 12 2:24,845

14 147 Zimmermann, Jascha LLG Luckenwalde BBRIV 37 10 39,63 14 29,576(V) 13 2:28,653

1 243 Simandlová, Dominika KSB Benatky CZ 5 2 31,46 2 24,519 1 1:57,949

2 234 Pröhl, Celine Blau-Weiss Gera TRIV 10 3 32,93 3 24,641 4 2:00,514

3 232 Kinski, Lara Marie Blau-Weiss Gera TRIV 11 5 35,13 4 24,650 2 1:59,560

4 252 Meschede, Antonia SV Turbine Halle LVSA 11 4 34,64 1 24,421 6 2:00,838

5 251 Fischer, Anna Lena SV Turbine Halle LVSA 14 1 31,36 5 24,698 8 2:07,962

6 237 Forker, Melanie Großenhainer Rollsportverein RIVS 18 8 36,60 7 25,836(V) 3 1:59,783

7 235 Böttcher, Tina Großenhainer Rollsportverein RIVS 22 7 36,23 8 26,291(V) 7 2:05,682

8 242 Drábková, Adéla KSB Benatky CZ 24 6 35,93 9 27,435(V) 9 2:14,250

9 233 Lendorf, Leah Blau-Weiss Gera TRIV 26 15 40,90 6 25,240 5 2:00,717

10 241 Möller, Leonie Hallescher ISC e.V. LVSA 34 9 36,73 13 28,013(V) 12 2:22,574

11 239 Pietzsch, Anna-Marie Großenhainer Rollsportverein RIVS 35 10 37,82 12 27,867(V) 13 2:22,851

12 240 Hübner, Carolin Hallescher ISC e.V. LVSA 42 16 42,47 10 27,766(V) 16 2:32,098

13 245 Käfer, Leonie SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 43 19 45,46 14 28,356(V) 10 2:16,532

14 238 Leupold, Lorine Großenhainer Rollsportverein RIVS 43 17 43,75 15 28,773(V) 11 2:20,289

15 247 Lotter, Marie-Louise SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 43 13 39,62 11 27,830(V) 19 2:45,602

16 246 Käfer, Luisa SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 45 14 39,73 16 29,135(V) 15 2:25,608

17 244 Heinzel, Eileen Sophie SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 48 11 38,62 20 n.a.Sta.(V) 17 2:33,802

18 250 Wünning, Lea SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 48 12 39,43 18 30,916(V) 18 2:36,839

19 249 Neick, Miriam SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 49 18 43,81 17 29,633(V) 14 2:22,856

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 233 Lendorf, Leah : Fehler 6, 1

Lauf 1 - StartNr. 238 Leupold, Lorine : Fehler 4

Lauf 1 - StartNr. 243 Simandlová, Dominika : Fehler 4

Lauf 1 - StartNr. 245 Käfer, Leonie : Fehler 1, 5

Lauf 1 - StartNr. 246 Käfer, Luisa : Fehler 1

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler B11 Damen RGL 200 m 1000 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 143 Schmieder, Johannes : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 144 Kopsch, Simon : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 145 Krause, Richard : Fehler 5

Lauf 1 - StartNr. 147 Zimmermann, Jascha : Fehler 8

Lauf 1 - StartNr. 149 Riedel, Martin : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 150 Sorg, Niels : Fehler 6

Lauf 1 - StartNr. 151 Thoß, Alexander : Fehler 8

Lauf 1 - StartNr. 152 Marzahn, Peter : Fehler 6

Lauf 1 - StartNr. 155 Luleich, Matteo : Fehler 5

Lauf 1 - StartNr. 156 HAWRYLAK, FILIP : Fehler 5
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Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem
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ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ



1 222 Stodola, Prokop KSBM Prague CZ 5 1 27,72 3 23,795 1 1:52,353

2 218 Hande, Gideon Großenhainer Rollsportverein RIVS 9 2 30,06 2 23,715 5 1:56,279

3 231 Heider, Leon TSG Aufbau Union Dessau LVSA 10 3 30,70 4 23,948 3 1:53,521

4 220 Bohumský, Tomas KSBM Prague CZ 11 6 32,39 1 23,371 4 1:54,055

5 226 Fischer, Theo Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 15 4 31,99 9 25,487(V) 2 1:52,692

6 215 Kutzner, Luca Fabian Blau-Weiss Gera TRIV 17 5 32,12 6 n.a.Sta.(F) 6 1:58,069

7 217 Naumann, Yannik Blau-Weiss Gera TRIV 26 12 34,95 6 n.a.Sta.(F) 8 1:58,329

8 229 Fischer, Noel SV Turbine Halle LVSA 27 9 33,45 11 25,741(V) 7 1:58,212

9 227 Krause, Theo Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 27 7 32,46 7 24,975(V) 13 2:06,049

10 230 Werner, Erik Willy SV Turbine Halle LVSA 31 8 32,82 12 26,095(V) 11 2:05,536

11 221 Holubec, Jakub KSBM Prague CZ 32 15 38,34 8 25,177(V) 9 1:58,365

12 228 Krause, Tobias Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 32 10 33,49 10 25,562(V) 12 2:05,890

13 216 Lendorf, Martin Blau-Weiss Gera TRIV 39 16 39,76 13 26,610(V) 10 2:04,992

14 225 Ohme, Peter SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 41 13 37,84 14 27,061(V) 14 2:14,856

15 219 Leukert, Julian Großenhainer Rollsportverein RIVS 41 11 34,33 15 27,084(V) 15 2:15,371

16 223 Baumgarten, Leo SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 46 14 38,26 16 29,769(V) 16 2:26,108

17 224 Hebendanz, Franz SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 51 17 45,69 17 30,550(V) 17 2:40,657

1 70 Stodolova, Zuzana KSBM Prague CZ 3 1 29,16 1 15,161 1 40,404

2 69 Stodolova, Johana KSBM Prague CZ 6 2 29,67 2 15,836 2 43,041

3 72 Hauptmann, Maxima Alexia SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 10 3 29,79 3 15,866 4 43,424

4 80 WOJNAR, KINGA UKS ORLICA POL 19 10 37,07 6 16,417 3 43,161

5 63 Fabian, Madleen Blau-Weiss Gera TRIV 19 8 36,41 5 16,362 6 45,455

6 64 Kundisch, Cora Blau-Weiss Gera TRIV 20 11 37,33 4 16,224 5 43,459

7 78 Magerl, Svenja SV Turbine Halle LVSA 23 5 32,64 9 17,654(V) 9 45,924

8 77 Berger, Laura SV Turbine Halle LVSA 23 4 31,52 7 17,171(V) 12 49,779

9 79 GRUDYSZ, MALWINA UKS ORLICA POL 25 7 36,09 11 17,867(V) 7 45,774

10 71 Schmidt, Franka RG Arnstadt Eisenach TRIV 26 6 35,39 10 17,762(V) 10 47,450

11 65 Manns, Antonia Blau-Weiss Gera TRIV 28 12 38,07 8 17,440(V) 8 45,890

12 73 Mutz, Leni Florentine SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 35 9 36,90 13 19,131(V) 13 56,007

13 76 Pfeifer, Charlotte Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 37 14 45,23 12 18,323(V) 11 47,882

14 75 Röse, Francesca SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 41 13 43,39 14 21,205(V) 14 1:01,940

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler C8 Damen RGL 100 m 300 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 216 Lendorf, Martin : Fehler 6

Lauf 1 - StartNr. 217 Naumann, Yannik : Fehler 4

Lauf 1 - StartNr. 218 Hande, Gideon : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 220 Bohumský, Tomas : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 221 Holubec, Jakub : Fehler 1

Lauf 1 - StartNr. 224 Hebendanz, Franz : Fehler 1, 6

Lauf 1 - StartNr. 229 Fischer, Noel : Fehler 1
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler B11 Herren RGL 200 m 1000 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart
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1 55 Frens, Jakob Hallescher ISC e.V. LVSA 5 3 33,02 1 15,002 1 40,199

2 57 Pommer, Karl SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 5 1 30,59 2 15,494 2 41,655

3 60 Baier, Max Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 10 4 34,81 3 16,183 3 42,503

4 61 Steffens, Yannis TS Bayreuth BRIV 10 2 31,12 4 16,909 4 45,852

5 56 Krieg, Lucca SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 15 5 45,56 5 19,626 5 56,287

1 126 Sänger, Marie Blau-Weiss Gera TRIV 4 2 28,98 1 14,581 1 37,711

2 129 Frens, Hanna Hallescher ISC e.V. LVSA 7 3 29,00 2 14,750 2 38,020

3 133 Löschke, Cora SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 8 1 28,38 3 15,307 4 38,973

4 125 Gantzke, Ella Blau-Weiss Gera TRIV 11 4 29,88 4 15,766 3 38,803

5 130 Reußner, Aliyah Hallescher ISC e.V. LVSA 18 6 30,18 6 16,251 6 41,874

6 128 Dinter, Hanna Hallescher ISC e.V. LVSA 20 10 31,82 5 15,977 5 41,597

7 131 Heinz, Tabea-Jasmin RG Arnstadt Eisenach TRIV 21 5 30,03 9 16,614(V) 7 41,881

8 132 Möbius, Luise SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 24 8 31,23 8 16,429(V) 8 42,108

9 136 Güth, Jette Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 27 11 32,18 7 16,283(V) 9 42,443

10 139 Bähr, Sveja TSG Aufbau Union Dessau LVSA 34 14 35,19 10 16,657(V) 10 42,915

11 127 Knauff, Johanna Großenhainer Rollsportverein RIVS 36 7 31,14 15 17,055(V) 14 45,658

12 141 Reich, Annika TSG Aufbau Union Dessau LVSA 37 12 33,45 13 16,878(V) 12 43,311

13 140 Conrath, Greta TSG Aufbau Union Dessau LVSA 38 15 35,79 12 16,762(V) 11 42,939

14 137 Lebahn, Michelle Sophie SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 41 17 37,59 11 16,761(V) 13 44,022

15 134 Büttner, Cindy Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 42 9 31,80 17 23,042(V) 16 46,044

16 97 Lange, Leonie RG Arnstadt Eisenach TRIV 45 16 35,89 14 17,004(V) 15 45,671

17 135 Fuhrmann, Hanna Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 46 13 34,55 16 17,710(V) 17 48,510

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 137 Lebahn, Michelle Sophie : Fehler 5
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler C9 Damen RGL 100 m 300 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 56 Krieg, Lucca : Fehler 5

Lauf 1 - StartNr. 60 Baier, Max : Fehler 1, 5
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Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler C8 Herren RGL 100 m 300 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart

Lauf 1 - StartNr. 73 Mutz, Leni Florentine : Fehler 5

Lauf 1 - StartNr. 80 WOJNAR, KINGA : Fehler 5
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1 116 Pribik, Lukas KSBM Prague CZ 7 5 29,71 1 14,557 1 38,575

2 118 Gürtler, Leonhard SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 8 1 27,91 5 16,217 2 40,656

3 120 Scheller, Matti SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 9 2 28,51 4 16,086 3 40,820

4 124 Arndt, Jonas Max TSG Aufbau Union Dessau LVSA 15 8 33,09 3 15,944 4 41,417

5 113 Henneberg, Ole Blau-Weiss Gera TRIV 16 9 36,57 2 14,769 5 43,049

6 121 Jahn, Linus SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 16 4 29,20 6 16,656 6 43,198

7 117 Kümmel, Fabian LLG Luckenwalde BBRIV 22 3 28,83 11 23,866(V) 8 43,940

8 119 Ohme, Tamino SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 23 6 31,60 10 21,231(V) 7 43,351

9 122 Succolowsky, Maximilian Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 25 7 32,91 8 17,925(V) 10 46,630

10 115 Anders, David Großenhainer Rollsportverein RIVS 26 10 37,74 7 17,272(V) 9 45,273

11 114 Pröhl, Nick Blau-Weiss Gera TRIV 31 11 39,36 9 19,031(V) 11 48,343

1 48 Boehm, Rosalie SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 3 1 7,00 1 6,587 1 16,930

2 49 Krause, Victoria Speedskate-Club Meißen e. V. RIVS 11 4 8,27 5 7,259 2 17,644

3 52 Heider, Leni TSG Aufbau Union Dessau LVSA 11 6 8,61 2 6,917 3 18,112

4 51 Krieg, Nathalie SV Turbine Halle LVSA 12 5 8,56 3 7,101 4 18,197

5 50 Hänel, Marie SV Turbine Halle LVSA 13 2 7,11 6 7,329 5 18,450

6 53 MAZUR, HANNA UKS ORLICA POL 18 3 7,61 8 7,684 7 19,329

7 47 Riepert, Lysann Großenhainer Rollsportverein RIVS 19 7 10,95 4 7,242 8n.a.Sta.(F),n.a.Sta.(V)

8 46 Pluskat, Jenny-Lean Großenhainer Rollsportverein RIVS 21 8 13,19 7 7,453 6 19,297

1 38 Henneberg, Finn Blau-Weiss Gera TRIV 3 1 6,95 1 6,515 1 16,954

2 39 Kaufmann, Emil Blau-Weiss Gera TRIV 8 4 9,38 2 6,724 2 18,347

3 40 Uhlig, Nils Blau-Weiss Gera TRIV 10 3 8,73 4 7,591 3 19,919

4 41 Siebenhaar, Leon Großenhainer Rollsportverein RIVS 12 5 14,17 3 7,442 4 19,976

5 44 Heinrich, Finn SG MoGoNo Leipzig e.V. RIVS 12 2 8,28 5 7,647 5 20,133

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler D Herren RGL 30 m 100 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Zeitlauf

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 47 Riepert, Lysann : Fehler 1
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LE-Skate Race 2013 von 13.04.2013 bis 14.04.2013
Speedskatingtage Leipzig

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler D Damen RGL 30 m 100 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Zeitlauf

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 113 Henneberg, Ole : Fehler 1, 7

Lauf 1 - StartNr. 114 Pröhl, Nick : Fehler 5

Lauf 1 - StartNr. 115 Anders, David : Fehler 5

Lauf 1 - StartNr. 124 Arndt, Jonas Max : Fehler 1
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LE-Skate Race 2013 von 13.04.2013 bis 14.04.2013
Speedskatingtage Leipzig

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schueler C9 Herren RGL 100 m 300 m
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart



Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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